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EnoLogic NetFilter Home installationsguide 
 
 
1. Installation 

 
Starta EnoLogic NetFilter Home ”Setup.exe” filen, 
som du antingen har på cd-skiva eller som fil 
hämtad från EnoLogics hemsida. CD-versionen 
startar automatiskt när du sätter i skivan, om 
Windows har konfigurerats till detta. 

 
Serienumret nedan ska matas in under 
installationen. Ditt serienummer är hemligt och 
får därför inte lämnas vidare till någon annan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under installationen kommer EnoLogic NetFilter 
Home att automatiskt installeras under 
 

\Program\EnoLogic\NetFilter\

 
på de svenskspråkiga Windows-versionerna. 
 
Efter avslutad installation kommer EnoLogic 
NetFilter att vara installerad som en tjänst och 
startas automatiskt när du startar om datorn. Du 
blir tillfrågad om du vill starta om datorn direkt 
efter installationen. Starta om datorn innan du 
fortsätter.  
 
För att alltid vara säker på att du använder den 
senaste versionen uppmanar vi dig att med 
jämna mellanrum köra EnoLogic NetUpdate som 
installeras tillsammans med produkten, Du har 
ett års fritt abonnemang på EndLogic NetUpdate. 

 
2. Konfiguration  
 

Du kan ändra inställningarna för EnoLogic 
NetFilter med hjälp av programmet EnoLogic 
NetFilter Admin, som beskrivs i kapitel 3 i 
manualen. Administrationsprogrammet kräver att 
du matar in ett användarnamn och ett lösenord 

innan du kan ändra av inställningarna. 
Som standard är användarnamnet Administrator 
och lösenordet är ”admin”. Du bör ändra denna 

standardinloggning första gången du använder 
programmet. 
 

3. Konfiguration av webbläsare 
 

Vid installationen konfigureras Microsoft Internet 
Explorer, Mozilla, Netscape 6 och Opera 
automatisk till filtrering. 
 
Andra webbläsare kan konfigureras manuellt att 
filtrera med EnoLogic NetFilter. Detta beskrivs 
mer ingående i kapitel 2.3 i manualen. 

 
 
4. Ytterligare information 
 

Ytterligare information om installation och 
användning av EnoLogic NetFilter finns i 
manualen, som kan öppnas från startmenyn 
genom att, i de svenskspråkiga Windows-
versionerna, välja: 
 
Start → Program → EnoLogic →  
NetFilter Home → NetFilter Manual 
 
Information om EnoLogic’s produkter hittar du på 
vår hemsida: http://www.enologic.com 

 
 
5. Licensvillkor 
 

Genom att använda EnoLogic NetFilter Home, 
har du accepterat licensvillkoren som du 
presenteras för under installationen 
 
Copyright © 2002, EnoLogic A/S 
 
PRECISION 
EnoLogic erbjuder den noggrannaste filtreringen av 
oönskat och stötande material: pornografi samt 
nedladdning av otillåten mjukvara och musik. 
 

ANVÄNDARVÄNLIGT 
"Installera och kör!". Från det att du får EnoLogic 
NetFilter-paketet med posten, tills att du installerar 
och använder vårt filter, kommer du att uppleva 
att användarvänligheten verkligen har satts i fokus 
under utvecklingen.  
 

FLEXIBILITET 
Filtret kan arbeta på tre filtreringsnivåer. Därmed 
garanteras den nödvändiga flexibiliteten för att 
kunna filtrera optimalt både för små barn i hemmet 
och fritidsverksamhet, tonåringar i skolan eller för 
de anställda i företaget. 
 

CHATT-SKYDD 
EnoLogic NetFilter Home skyddar ditt barn mot till 
exempel pedofiler på chatten, e-post, och web. Du 
väljer själv vilken information som inte får visas samt 
hur restriktivt den ska blockeras.  
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